[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.07.2015

  № 2005-р

О внесении изменений и дополнений

в распоряжение Администрации Беловского
городского округа от 11.06.2015 № 1667-р

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «Беловский городской округ»,  на основании представленных индивидуальными предпринимателями документов:
1. внести изменения и дополнения в Дислокацию мест нестационарных объектов торговли и бытовых услуг, утвержденную распоряжением Администрации Беловского городского округа от 11.06.2015 № 1667-р «О размещении сезонных нестационарных объектов на площадях и в парках города»:

1.1. разделы «Парк «Семья», микрорайон 3» и «Парк «Победа», микрорайон 3» изложить в следующей редакции:

	Парк «Семья», микрорайон 3

	1
	ИП Пригаров Д.В.
	до оформления арендных отношений в установленном порядке
	Розничная  торговля,

прокат
	кулинарные и мучные изделия, продукция собственного производства, безалкогольные напитки,  мороженое, сахарная вата, попкорн, сувенирная продукция (шары, игрушки и др.);

велосипеды, коньки роликовые, детские веломобили, электромобили;

батуты, игровые детские комнаты и др.

	Парк «Победа», микрорайон 3

	1
	ИП Пригаров Д.В.
	до оформления арендных отношений в установленном порядке
	розничная торговля,

прокат
	кулинарные и мучные изделия, продукция собственного производства, безалкогольные напитки,  мороженое, сахарная вата, попкорн, сувенирная продукция (шары, игрушки и др.);

велосипеды, коньки роликовые, детские веломобили, электромобили;

батуты, игровые детские комнаты и др.

1.2. дополнить строкой следующего содержания:

	ул. Советская, район дома № 18

	2
	ИП Вершинин Д.М.
	До 1 октября 2015 г.
	бытовые
услуги
	мобильные туалетные кабины

2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов